IN a N(omine) D(omi)NI. Anno dominice incarnationis millesimo cen
tesimo .LIII!., anno primo dompni Anestaxii tertii I pape, indie[ tio
ne ... ] / d(ie) XVI. Ego b quidem Alexius Nicolai de Roccio ha e pre
senti die ante presentiam dompni Benedicti de Iudice 2 cum consensu 
[ ... ] / mea et renuntiante ius pignoris et donationis et o(mn)i 1egum 
auxilio quantum ad hanc venditionem pertinet, do, cedo et trad[o ... ] 
/ spontanea mea bona vol(un)tate tibi Ma(r)doni 3 Dei gratia sacri 
Lateranensis palatii protoscrinio iudici tuisque heredibus vel cui tibi 
la [ ... ] / in perpetuum. Id est unam petiam vinearum plus vel minus 
cum vascario d et lapidibus ad vascam in eo faciendam et cum in
troitu [ ... ] / suis pertinentiis. Que est posita ad Ponticellum 4 in 
p(r)atis Sancti Petti inter os afiines: a .I. latere tenet Petro Macta
guer(a)e 5 et [ ... ] / Egidiae et a .III. latere tenet Sancto Blaxio et a 
.IIII . latere tenet Stefano Iohannis Albani. Quod supra dictum est 
vendo vobis qua [ ... ] / carthulae mee aguisitionis vel quocu(m)que 
alio modo m(ih)i pertinere esse videtur pro .XIIII. lib(ris) affort(iatorum) 
quas tu dedistis m(ih)i pro [ ... ] / observare et atimplere O et defen
dere promicto vobis; quod si defendere noluero aut non potuero 
co(m)pono vobis f pro pena suprascriptum g preti[ um duplum. Et ] 
/ soluta pena ec carthula firma perman(ea)t. Quam scribendam rogavi 
Rogerium scriniarium sanctae Rom(anae) Ecclesiae in mense et 
i[ ndictione] / suprascripta h .II. Signum + manus suprascripti i 
Alexii uius carthulae rogatoris. 

Petrus Iohannis Flaiani 6 testis 
Romanus Calafatus testis 
Romanus fìlius eius testis 
Stefanus Iohannis Albini 1 testis 
Sebastianus Paradisi testis 

Ego Rogerius notarius sanctae Rom(anae) / Ecclesiae co(m)plevi et 
adsolvi. 

Via vinearum Mardonis iudicis et fìlii Enrici de Cortina et Donadei 
Falki et Bretoldi alioru(m)que consortium et vinearum Sancti Blasii 
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terminata est / per petras fìctas ex utroque latere vie. Et est in lati
tudine .XIIIJ. palmorum a vascis que sunt in capite vinearum vel a 
strata publica / et a pede vinee Damiani; similiter inter petras fìctas 
est in latitudine .XII. palmorum. Et est hec diflinitio facta placabili 
con/ventione presbiteri Iohannis rectoris Sancti Blasii et dictorum 
consortumm, et lauda(men)t(um) n domini Petri 7 primicerii iudicum, 
Iohannis de Alexio, Do[nadei] 0 

/ senatores; 8 interfuerunt Iohannes 
Cencii,9 Petrus Nicolai,10 Malpilius, Cirinus II scriniarius, Iohannes 
de Romano a Trivio, Berizzo de Po(r)ticu.